CÂMARA MUNICIPAL-...----.,----------.-_-, --.--
Siqueira Campos ~ Estado do Paraná

PORTARIA N° 004/2014

o VEREADOR MARCOS ADRIANO POS REIS, Presidente
da Câmara Municipal de Siqueira Campos, PR, nos usos das atribuições
conferidas pelo artigo 40, XXIV, do Regimento Interno, resolve:

HOMOLOGAR O resultado da avaliação de desempenho
realizada, e, considerando o cumprimento dos requisitos elencados na
legislação, enquadrar os servidores: FLÁVIO DAS NEVES BARBOSA,
secretário administrativo; JOSIANE LUÇIANA PINTO SAMPAIO, advogada;
MARCOS PAULO PINTO SAMPAIO, contador; e, SIMONE APARECIDA DA
SILVA, auxiliar de serviços gerais, na referência 11,constante do Plano de
Carreira, Cargos e Salários dos Servidores Públicos da Câmara Municipal de
Siqueira Campos.

Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
produzindo os efeitos pertinentes.

Siqueira Campos - PR, 24 de abril de 2014.

MARC~~
residente

Praça Brasil, nO 84 - CEP 84940-000 - Siqueira Campos (PR)
wwwocamarasiqueiracampos.progoVobr

	00000001